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キーNo.
Key No. 部品名

袋詰No.
Bag No.

使用数
  Q'tyDESCRIPTION

16�
17
18

104
105�
106�
107�
108
110
111
112
113
122
125�
126�
127�
128�
130
136
139
152
158
174
209
214
215
216
217
220
245
248�
260G
441
430
446N
450
451
601
602
603
604
605
606
607
608
609
610
611
612
613
614
615
616
617
618
619
620
621
622
623
624
625
626
627
628
629
630
631
632
633
634
635
636
637

 639
640
641
642
643
644

�

8x16x5mmベアリング
スラストベアリング

スピンドルワッシャー

スライドブッシュ

6x10x3mmベアリング
テールピッチヨーク

テールピッチリンク

2x8ピン
5x10x4mmベアリング
テールローターグリップ（A）
テールローターグリップ（B）
テールローターブレ－ド

スキッドキャップ

ニップル

タンクキャップ

シールワッシャー

シールナット

シリコンチューブ（細）

リンケージボール

ボールエンド（L）
サーボセットプレート（B）
グロメット

テールサポートエンド

スラストカラー

ヒラ－コントロールレバー（A）
ヒラ－コントロールレバー（B）
スタビライザーストッパー

スピンドルシャフトカラー

4x8x3mmベアリング
2.3x40 mmアジャスタブルロッド
2.3x90 mmアジャスタブルロッド
テールセンターハブ

ボディマウントワッシャー

ドラッグボルト

スタビライザーバー

M3-5リンケージボール�
M3-8リンケージボール�
ラダ－フレーム（A）
ラダ－フレーム（B）
ラダ－フレーム（C）
ラダ－フレーム（D）
ラダ－フレーム（E）
ラダ－フレーム（F）
ラダ－フレーム（G）
サーボフレーム（A）
レシーバーベット

メインマストホルダー

サーボプレート

カウンタープーリー（60T）
カウンターギヤ

カウンターシャフト

テールドライブプーリー（18T）
カウンターカラー

ドライブベルト

テンションプーリーベース

メインギヤ

メインマスト

マストストッパー

ワンピースクラッチ

クラッチ　ドラム

クラッチライニング

ドライブプリ－（32T）
クラッチシャフト

ファンベルト

エンジンマウント

ク－リングファン

ク－リングファンベース

ク－リングファンカラー

ク－リングファンカバー

燃料タンク

タンクウエイト

シリコンチューブ（太）

タンクホルダー（A）
タンクホルダー（B）
 ブレース
スキッド

スキッドダンパー

エレベーターレバー（A）
エレベーターレバー（B）
エレベーターレバー（C）

8x46x5mm Ball Bearing
Thrust Ball Bearing
Spindle Washer
Slide Bush
6x10x3mm Ball Bearing
Tail Pitch Yoke
Tail Pitch Link
2x8mm Pin
5x10x4mm Ball Bearing
Tail Rotor Grip (A）
Tail Rotor Grip (B)
Tail Rotor Blade
Skid Cap
Nipple
Tank Cap
Seal Washer
Seal Nut
Silicone Tube (Thin)
Linkage Ball
Ball End (L)
Servo Set Plate (B)
Grommet
Tail Support End
Thrust Collar
Hiller Control Lever (A)
Hiller Control Lever (B)
Stabilizer Stopper
Spindle Shaft Collar
4x8x3mm Ball Bearing
2.3 x 40mm Adjustable Rod
2.3 x 90mm Adjustable Rod
Tail Center Hub
Body Mount Washer
Drag Bolt
Stabilizer Bar
M3-5 Linkage Ball
M3-8 Linkage Ball
Ladder Frame (A)
Ladder Frame (B)
Ladder Frame (C)
Ladder Frame (D)
Ladder Frame (E)
Ladder Frame (F)
Ladder Frame (G)
Servo Frame (A)
Receiver Bed
Main Mast Holder
Servo  Plate
Counter Pulley (60T)
Counter Gear
Counter Shaft
Tail Drive Pulley (18T)
Counter Collar
Drive Belt
Tension Pulley Base
Main Gear
Main Mast
Mast Stopper
One Piece Clutch Shoe
Clutch Drum
Clutch Lining
Pulley (32T)
Clutch Shaft
Fan Belt
Engine Mount
Cooling Fan
Cooling Fan Base
Cooling Fan Collar
Cooling Fan Cover
Fuel Tank
Tank Weight
Silicone Tube (Thick)
Tank Holder (A)
Tank Holder (B)
 Brace
Skid
Skid Damper
Elevator Lever (A)
Elevator Lever (B)
Elevator Lever (C)

B
B
B
10
10
10
10
10
10
10
10
10
6
5
5
5
5
5

12
13
11
B
8
8

8,12
B
8

12
12
B
13
8
A

B,7,8
B,7
1
1
1
1
B
1
1
1
1
2
C
B
B
3

3,10
3
B
7
B
3
3
4
B
B
4
4
4
B
B
4

B,7
4
5
5
5
5
5
 6
A
6
7
B
B

4
2
2
1
2
1
2
2
4
2
2
2
4
1
1
1
1
1

23
37
10

4
6
1
2
2
2
2
2
2
2
1
4
2
1
6
4
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
2
1
1
1
1
2
2
 2
2
4
1
1
1

キーNo.
Key No. 部品名

袋詰No.
Bag No.

使用数
  Q'tyDESCRIPTION

645
646
647
648
649
650
651
652
653
654
655
656
657�
658�
659�
660�
661�
662�
663�
664�
665�
666�
667�
668�
669�
670�
671�
672�
673�
674�
675�
676�
677�
678
679
680�
681�
682�
683�
684�
685�
686�
687�
688�
689�
690�
691�
692�
693
694
695�
696�
697�
698�
699�
700�
701�
702�
703�
704
705
706�
707�
708�
709�
710�
711
712�
713�
714�
715
716
717
718�
719�
720�
721�
722�
723�
724
727

エレベーターシャフト

エルロンレバー

3x4x4.5mm カラー
スワッシュプレート

スライドブロック（A）
ウォッシュアウトアーム

ウォッシュアウトアームリンク

3x6x4.5mm カラー
スライドブロック（B）
ミキシングレバー

メインローターグリップ

グリップアーム

ミキシングアームベース

ヨーク

センターハブ

スピンドルシャフト

シーソーダンパー

シャフトカバー

スタビライザーブレ－ド

シーソー

2.3x18 mmアジャスタブルロッド
2.3x57 mmアジャスタブルロッド
2.3x70 mmアジャスタブルロッド
2.3x80 mmアジャスタブルロッド
テールアウトプットシャフト

テールピッチリング

テールプーリーケース

5mmストッパー
テールドライブベルト

テールピッチレバーステー

テールピッチレバー（A）
テールピッチレバー（B）
テールピッチレバー（C）
テールピッチレバーシャフト

テールピッチレバーカラー

カーボンテールブーム

テールケースホルダー�
ラダ－サーボホルダー

テールブームホルダー（A）
テールブームホルダー（B）
プーリーカバー

テールサポートホルダー

テールサポートパイプ（A）
テールサポートパイプ（B）
ホリゾンタルフィンホルダー（A）
ホリゾンタルフィンホルダー（B）
サーボセットプレート（A）
2.3x110 mmアジャスタブルロッド
カーボンリンケージロッド

アジャスタブルロッドエンド

テールコントロールガイド

ホリゾンタルーフィン

バーチカルフィン

ボディマウント（A）
ボディマウント（B）
アンテナパイプ

ボディ

デカール（A）
デカール（B）
デカール（C）
デカール（D）
4x9x4mmF ベアリング
12x24x6mmベアリング
7x17x5mmベアリング
5x11x5mmFベアリング
10x19x5mmベアリング
10x16x12mm ワンウェイベアリング
12x21x5mmベアリング
6x13x5mmベアリング
3x7x3mmベアリング
3x8x4mmFベアリング
2x5x2.3mmFベアリング
3x7x3mmFベアリング
5x14x5mmFベアリング
4x7x2.5mmFベアリング
テンションプーリー

クラッチシャフトワッシャー

2x3x4mmカラー
3x23.8mmニードルピン
M3-11リンケージボール
クロスメンバー

Elevator Shaft
Aileron Lever
3x4x4.5mm Collar
Swash Plate
Slide Block (A)
Washout Arm
Washout Arm Link
3x6x4.5mm Collar
Slide Block (B)
Mixing Lever
Main Rotor Grip
Grip Arm
Mixing Arm Base
Yoke
Center Hub
Spindle Shaft
Seesaw Damper
Shaft Cover
Stabilizer Blade
Seesaw
2.3 x 18mm Adjustable Rod
2.3 x 57mm Adjustable Rod
2.3 x 70mm Adjustable Rod
2.3 x 80mm Adjustable Rod
Tail Output Shaft
Tail Pitch Ring
Tail Pulley Case
5mm Stopper
Tail Drive Belt
Tail Pitch Lever Stay
Tail Pitch Lever (A)
Tail Pitch Lever (B)
Tail Pitch Lever (C)
Tail Pitch Lever Shaft
Tail Pitch Lever Collar
Carbon Tail Boom
Tail Case Holder
Rudder Servo Holder
Tail Boom Holder (A)
Tail Boom Holder (B)
Pulley Cover
Tail Support Holder
Tail Support Pipe (A)
Tail Support Pipe (B)
Horizontal Fin Holder (A)
Horizontal Fin Holder (B)
Servo Set Plate (A)
2.3 x 110mm Adjustable Rod
Carbon Linkage Rod
Adjustable Rod End
Tail Linkage Guide
Horizontal Fin
Vertical Fin
Body Mount (A)
Body Mount (B)
Antenna Pipe
Body
Decal (A)
Decal (B)
Decal (C)
Decal (D)
4x9x4mm Fl Ball Bearing
12x24x6mm Ball Bearing
7x17x5mm Ball Bearing
5x11x5mm Fl Ball Bearing
10x19x5mm Ball Bearing
10x16x12 One Way Bearing
12x21x5mm Ball Bearing
6x13x5mm Ball Bearing
3x7x3mm Ball Bearing
3x8x4mm Fl Ball Bearing
2x5x2.3mm Fl Ball Bearing
3x7x3mm Fl Ball Bearing
5x14x5mm Fl Ball Bearing
4x7x2.5mm Fl Ball Bearing
Tension Pulley
Clutch Shaft Washer
2x3x4mmCollar
2x23.8mm Needle Pin
M3-11 Linkage Ball
Cross Member

7
B

2,8
B
7
B
7

B,7
7
B
B
B
B
B
B
B
B
B
8
8
9
9
9
9

10
10
10
10
10
10
B
B
10
10
10
A
10
11
11
11
11
11
A
A
11
11
12
12
A
12
12
C
C
2
2

12
D
14
14
14
14
8

1,2
1
C
B
B
B
B
7
B

B,7,10
B
10
10
7
4
7
B
B
2

1
2

10
1�
1
2�
2�
6
1�
2�
2�
2�
2�
1�
1�
1
2
2�
2�
1�
2�
2�
2�
2�
1�
1�
1�
1�
1�
1�
1�
1�
2�
1�
2
1
1�
2�
1
1�
1�
1�
1�
2�
1�
1�

12
4�
2�
4�
3�
1�
1�
2�
2�
1�
1�
1�
1�
1
1
2
2�
2�
2�
2�
1�
2�
4�
2�
8�

10
4�
2�
2�
1�
1�
2�
1�
8
1

パーツリスト　PARTS LIST

CA6007
ミキシングレバー
Mixing Lever 652 654 717 724 1904000x 2x 1

スペアパーツ    SPARE PARTS

  TELマ－クは、地域によって送料が異なりますので、
『ユーザー相談室』宛、電話にてお問い合わせください。

品番
No.

パーツ名
Part Names

内容（キーNo.と入数）
Qty. ★定価  ★送料

★ FOR JAPANESE MARKET ONLY.

CA6056
ラダ－フレーム（A）
Ladder Frame (A) 601 TEL6000x 1

CA6057
ラダ－フレーム（B）
Ladder Frame (B) 602 TEL8000x 1708

647 x 4

CA6058
ラダ－フレーム（C）
Ladder Frame (C) 603 707 708 TEL8500x 1

647 x 4CA6059
ラダ－フレーム（D）
Ladder Frame (D) 604 1904000x 1

CA6060
ラダ－フレーム（E）
Ladder Frame (E) 605 686 TEL6000x 1

CA6061
ラダ－フレーム（F）
Ladder Frame (F) 606 TEL7000x 1

CA6062
ラダ－フレーム（G）
Ladder Frame (G) 607 1903500x 1

727 x 1

CA6063
サーボフレーム（A）
Servo Frame (A) 608 1904500x 1

CA6064
レシーバーベット
Receiver Bed 609 TEL5000x 1

CA6021
メインマストホルダー
Main Mast Holder 610 707 TEL6500x 1

CA6066
サーボプレート
Servo Plate 611 709 TEL8500x 2

CA6036
カウンタープーリー（60T）
Counter Pulley (60T) 612 711 TEL8000x 1 710 x 2

CA6039
テールドライブプーリー（18T）
Tail Drive Pulley (18T) 615 1903500x 1

CA6024
ドライブベルト
Drive Belt 617 1901500x 1

CA6037
カウンターギヤ
Counter Gear 613 1903200x 1

CA6038
カウンターシャフト
Counter Shaft 614 1902500616 x 1

CA6010
メインマスト
Main Mast 620 1904000x 1

CA6012
マストストッパー
Mast Stopper 621 1301000x 1

CA6022
メインギヤ
Main Gear 619 TEL10000x 1

CA6074
ドライブベルトテンショナ－
Drive Belt Tensioner 631 618 720 1303000x 1 713 x 2

CA6026
ドライブプーリー（32T）
Drive Pulley (32T) 625 TEL5500x 1 712 x 2

CA6025
クラッチシャフト
Clutch Shaft 626 1301500x 1

CA6029
ファンベルト
Fan Belt 90200627 x 1

CA6013
スライドブロック（A）
Slide Block (A) 649 1904500x 1

CA6014
スライドブロック（B）
Slide Block (B) 653 1302000x 1

CA6027
クラッチドラム
Clutch Drum 1902800623 624 x 1

CA6030
エンジンマウント
Engine Mount 628 TEL6000x 2

CA6065
燃料タンク
Fuel Tank

125
2704500

126 127 128
130 633 634 635 x 1 636 637 x 2 

CA6033
ク－リングファンカバー
Cooling Fan Cover 632 1901000x 1

CA6016
スワッシュプレート
Swash Plate 648 TEL18000x 1

CA6018
エレベーターレバー（A）
Elevator Lever (A) 139 1904500x 1 714 722 x 2

CA6028
クラッチ
Clutch TEL5500622 721 x 1

CA6017
ウォッシュアウトアームリンク
Washout Arm Link 651 130600x 2

CA6019
エレベーターレバー（B）
Elevator Lever (B) 643 644 645 TEL9000x 1

CA6020
エルロンレバー
Aileron Lever 450 646 715 724 TEL5500x 1 x 2

CA6015
ウォッシュアウトアーム
Washout Arm 451 650 715 TEL6500x 2x 1

品番
No.

パーツ名
Part Names

内容（キーNo.と入数）
Qty. ★定価  ★送料

CA6008
スタビライザーブレ－ド
Stabilizer Blade 663704 1903800x 1 x 2

CA6003
シーソー
Seesaw 664 TEL5500x 1 450 647220 x 2

CA6023
ヘッドリンケージ
Head Linkage (Seesaw) 665 666 667 668 190600x 2

CA6040
テールピッチリング
Tail Pitch Ring 104 106 670 108107105 1902000x 1 x 2

CA6041
テールアウトプットシャフト
Tail Output Shaft 669 672 1901500x 1

CA6042
テールプーリーケース
Tail Pulley Case 671 674 TEL10000x 1 718 719 x 2

CA6043
テールドライブベルト
Tail Drive Belt 673 2701600x 1

CA6045
テールピッチレバー（B）
Tail Pitch Lever (B)

677 679 716

1904000

x 2

CA6044
テールピッチレバー（A）
Tail Pitch Lever (A) 675 1904000x 1 716136 x 2

CA6046
テールピッチレバー（C）
Tail Pitch Lever (C)

676 678 716

1903500

x 1

CA6047
テールケースホルダー
Tail Case Holder 681 1904500x 1

CA6048
ラダ－サーボホルダー
Rudder Servo Holder 1905000682 x 2 691 x 2

CA6049
テールブームホルダー
Tail Boom Holder 683 684 685 1901500x 1

CA6050
ホリゾンタルフィンホルダー
Horizontal Fin Holder 689 690 1901000x 2

CA6051
カーボンテールサポートパイプ
Carbon Tail Support Pipe 687 TEL6000x 1 688 x 2 174 x 6

CA6035
サーボセットプレート
Servo Set Plate 152 691 1902500x 10

CA6034
サーボリンケージ
Servo Linkage 245 190800x 2248 692 x 4

CA6053
テールリンケージガイド
Tail Linkage Guide 695 1901200x 3

CA6054
カーボンリンケージロッド
Carbon Linkage Rod 693 TEL3000x 2 139 x 4

CA6055
ボディマウント
Body Mount 698 1902000699 x 2 158 441 x 4

CA6055-1
グロメット
Grommet 158 130400x 8

2702500CA6068
スキッド パイプ
Skid Pipe

2702000

x 4

CA6052
スキッドダンパー
Skid Damper 641 1902200x 4

CA6069
尾翼（カーボン）
Tail Fin (Carbon) 696 TEL8000697 x 1

CA6070
キャリバー60ボディ
CALIBER 60 Body 701 TEL20000x 1 158 x 4

CA6071
カーボンテールブーム
Carbon Tail Boom 680 TEL7500x 1

CA6073
キャリバー60尾翼デカール
CALIBER 60 Tail Fin Decal 705 2701000x 1

CA6072
キャリバー60ボディデカール
CALIBER 60 Body Decal 702 2702000703 x 1

CA6075
アンテナパイプ
Antenna Pipe 700 270500x 2

BS16
8x16x5mmベアリング
8x16x5mm Ball Bearing 16 130650x 2

H3048
6x10x3mmベアリング
6x10x3mm Ball Bearing 105 1301000x 2

H6007
8x16x5mmスラストベアリング
8x16x5mm Thrust Bearing 17 902300x 2

H6009N
スタビライザーバー N
Stabilizer Bar (N) 446N 2701000x 1

H6053G
テールセンターハブ
Tail Center Hub 206G 130800x 1

CA6009
シャフトカバー
Shaft Cover (Seesaw) 662 90600x 2

46

CA6031
ク－リングファン
Cooling Fan 629 631 TEL5000x 1 713 x 2

CA6032
ク－リングファンホルダー
Cooling Fan Holder 630 1903000x 1

CA6002
センターハブ
Center Hub 659 TEL6000x 1

CA6006
グリップアーム
Grip Arm 656 657 1904000x 1

CA6005
メインローターグリップ
Main Rotor Grip 655 TEL8000x 1

CA6001
ヨーク
Yoke (Seesaw) 658 662 TEL8000x 1

CA6011
シーソーダンパー
Seesaw Damper 130500x 2661

CA6004
スピンドルシャフト
Spindle Shaft 1902500x 1660 723 x 218 217

x 2

706 x 2

450 451 x 2 136 x 3

642

136 x 2

652

209

CA6067
ブレース
Brace 639 x 2

122 640 x 2

727

647 x 4

647 x 4

694

x 2



スペアパーツ    SPARE PARTS

  TELマ－クは、地域によって送料が異なりますので、
『ユーザー相談室』宛、電話にてお問い合わせください。

品番
No.

パーツ名
Part Names

内容（キーNo.と入数）
Qty. ★定価  ★送料

★ FOR JAPANESE MARKET ONLY.

オプションパーツ    OPTIONAL PARTS
★ FOR JAPANESE MARKET ONLY.

品番
No.

パーツ名
Part Names

内容（キーNo.と入数）
Qty. ★定価  ★送料

Z6002-07
ヒラ－コントロールレバー
Hiller Control Lever 1301200214 215136 x 2

47

H6067R
ロッドエンド (Long)
Rod End (L) 139 90450x 10

1901
5x10x4mmベアリング
5x10x4mmBall Bearing

1903 220 130700x 2
4x8x3mmベアリング
4x8x3mmBall Bearing

1194 430 130300x 2
5x35mmドラッグボルト
5x35mm Drag Bolt

96885 706 1301000x 2
4x9x4mmFベアリング
4x9x4mm Fl Ball Bearing

96886 709 1301000x 2
5x11x5mmFベアリング
5x11x5mm Fl Ball Bearing

96887 718 1301000x 2
5x14x5mmFベアリング
5x14x5mm Fl Ball Bearing

96888 713 130700x 2
6x13x5mmベアリング
6x13x5mmBall Bearing

96889 708 130700x 2
7x17x5mmベアリング
7x17x5mmBall Bearing

96890 711 130800x 1
10x16x12mmワンウェイベアリング
10x16x12mmOne Way Bearing

96891 710 1301000x 2
10x19x5mmベアリング
10x19x5mmBall Bearing

96892 712 1301000x 2
12x21x5mmベアリング
12x21x5mmBall Bearing

96893 707 1301000x 2
12x24x6mmベアリング
12x24x6mmBall Bearing

96894 714 130700x 2
3x7x3mmベアリング
3x7x3mmBall Bearing

96882 717 901000x 2
3x7x3mmFベアリング
3x7x3mm Fl Ball Bearing

96881 716 901000x 2
2x5x2.3mmFベアリング
2x5x2.3mm Fl Ball Bearing

96883 715 1301000x 2
3x8x4mmFベアリング
3x8x4mm Fl Ball Bearing

96884 719 1301000x 2
4x7x2.5mmFベアリング
4x7x2.5mm Fl Ball Bearing

110 130700x 2

Z8007
リンケージボール
Linkage Ball 136 901000x10

Z8013
M3-5リンケージボール
M3-5Linkage Ball 450 901000x 5

Z8014
M3-8リンケージボール
M3-8Linkage Ball 451 901000x 5

Z8015
M3-11リンケージボール
M3-11Linkage Ball 724 901000x 5

H6055
テールローターブレ－ド
Tail Rotor Blade 113 90600x 2

Z6002-08
ストッパー
Stopper 130500x 2216

品番
No.

パーツ名
Part Names

内容（キーNo.と入数）
Qty. ★定価  ★送料

品番
No.

パーツ名
Part Names

内容（キーNo.と入数）
Qty. ★定価  ★送料

H3220
カラートラッキングテープ
Coloured Tracking Tape 130500

Z8020
HP6mm/六角ツーウェイシャフト
HP6mmHexagon Reversible Shaft 2703600

80311
スペシャルテーパーリ－マ
Special Taper Reamer

80541 TEL8000
メインローター保管用
Aluminium Rotor Case Storage of Baldes.

アルミロータ－ケース
Aluminium Rotor Case

80570 TEL8500
ス－パ－ブリッツスタ－タ－
Super Blitz Starter

80571 TEL6800バッテリー（8.4~9.6V）スターター
Battery Starter (8.4-9.6V).

ハンディースターター
Handy Starter

80575 TEL12800メインローター回転計
 Rev. meter for Main Rotor.

シンクロメーター
Synchro Meter

80591 TEL6000使用バンド監視モニター
クリスタル別売
Monitors Frequency In Use.

パーソナルバンドモニター（40MHz）
Personal Frequency Monitor

80592 TEL6000
パーソナルバンドモニター（72MHz）
Personal Frequency Monitor

80701 1902200
燃料の給油に最適
Use to fill Fuel Tank.

FチャージャーEPポンプ
Electric Fuel Pump

80702 1902000
FチャージャーHPポンプ
Hand Fuel Pump

94402 130900ネジロック剤

94403 130900ベアリングの固定に
To secure Ball Bearings

ロックタイト中強度
Loctite(Medium Strength)

96407 190400油汚れの手洗いに最適
Perfect for washing greasy hands.

ロックタイト高強度
Loctite(Hard Strength)

96627 130750

ファーストオレンジ
Fast Orange

96506 130800
ワンウェイベアリングに最適
Use on One Way Bearing.

クイックタイト GEL BOY
Gel boy

96507 130500
防振固定、液体ガスケット
Vibration absorption or Liquid Gasket.

ボールデフグリス
Ball Diff Grease
ロックタイトシリコンシール
Loctite Silicone Sealant

96405 TEL800フレーム等の洗浄に最適
For cleaning Main Frame

ホバリング安定性の向上
Improves hovering stability

パワークリーナー
Power Cleaner

80905 TEL4800
クラッチレンチ
Clutch Wrench

CA6076 1301500
クラッチシャフト (YS)
Clutch Shaft (YS)

CA6501 1302500

1902800

90300

1904500

TEL45000

TEL59800

TEL8000

キャリバー60フレームステー
CALIBER 60 Frame Stay

CA6502
キャリバー60フラッピングヘッド
CALIBER 60 Flapping Head

ホバリング安定性の向上
Improves hovering stability

ジャイロ搭載位置の変更用
To change the place of gyro

視認性向上
Good recognition of body

メインギヤ、ベアリング接触面の耐久性UP
Use between 619 and 707

CA6503
スピンドルシャフト（コーニング1°）
Spindle Shaft (Coning 1 deg.)

CA6504
ジャイロマウント（キャリバー60）
Gyro Mount (CALIBER 60)

CA6505
スイフト60 ボディ
Swift 60 Body

軽量化、視認性向上
Light Good recognitionCA6506

ジュラルミンスキッド（キャリバー60）
Duralumin Skid (CALIBER 60)

96946
12x18x0.15mmシム
12x18x0.15mm Shim

1301800

80441
アルミツール BOX
Aluminium Field Box TEL7000

2161
ブレ－ドバランサー
Blade Balancer 2703200ローターバランス取り最適

39308
燃料フィルター（M）
Fuel Filter(M) 1301000

71481
シールドバッテリー
Lead Acid Battery TEL6000

72401A
シールドバッテリー用チャ－ジャー
Sealed Battery Charger 2702900

Z8006
振動吸収シート
VibrationAbsorption Sheet 1901000サイズ5x45x145mm

1791
ブリッツスターター
Blitz Starter TEL6800

ハイトルクタイプ

H6054
テールローターグリップ
Tail Rotor Grip 111 112 130800x 2

1390        E10.0                                   6 pcs
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1147      2.6x6・2.6x8・2.6x10・2.6x12           5 each
1148      3x6・3x8・3x10・3x12・3x14            5 each
1149      3x15・3x16・3x18・3x20                   5 each
1150      4x15・4x20・4x25                              5 each

1153      3x6・3x8・3x10                                  2 each
1154      4x8・4x10・4x12                                2 each

1157      2x8・2x10                                         10 each

1160      3x6・3x12・3x14・3x16                     3 each
1161      3x3・3x4・3x5・3x10                         3 each
1162      4x4・4x5・4x8・4x12                         3 each
1163      5x4・5x5・5x6                                    3 each
1164      5x30・5x40                                         3 each

1171      2mm・2.6mm                       10 each
1172      3mm・4mm                          10 each

1174      3mm                                     10 pcs
1175      4mm                                     10 pcs

1177      2.6mm                                    5 pcs
1178      3mm                                       5 pcs
1179      4mm                                       5 pcs

1180      4mm                                       5 pcs

サラタッピングビス
Flat Head Self-Tapping Screw ●200

フランジ付キャップビス
Flanged Cap Screw ●200

セットビス
Set Screw ●200

フランジ付ナット
Flanged Nut ●200

●200

1185      2mm・2.6mm・3mm           10 each
1186      4mm・5mm                         10 each

1380        E1.5                                   10 pcs

Eリング
E-ring ●150

サラ小丸ビス
RT/H Screw ●200

ナット
Nut ●200

ナイロンナット
Nylon Nut ●200

フランジ付ナイロンナット
Flanged Nylon Nut

●200
ワッシャー
Washer

1381        E2.0                                   10 pcs
1382        E2.5                                   10 pcs
1383        E3.0                                   10 pcs
1384        E4.0                                   10 pcs
1385        E5.0                                   10 pcs
1386        E6.0                                   10 pcs
1387        E7.0                                     6 pcs

● FOR JAPANESE MARKET ONLY.

※ここに明記された以外のビス、ナット等は、
 『ユーザー相談室』にお問い合わせください。

1101      2x6・2x8・2x10・2x15                      5 each
1102      2.6x8・2.6x10・2.6x12・2.6x14        5 each
1103      3x4・3x6・3x8・3x10・3 x12            5 each
1104      3x14・3x16・3x18・3x20                  5 each
1105      4x6・4x8・4x10・4x12                      5 each
1106      3x22・3x24・3x26・3x28                  5 each

1110      2.6x4・2.6x6・2.6x8・2.6x12            5 each
1111      3x4・3x6・3x8・3x10・3x12             5 each
1112      3x14・3x16・3x18・3x20                  5 each
1113      4x6・4x8・4x10・4x12                      5 each
1114      3x22・3x25・3x28・3x30                  5 each
1115      4x15・4x18・4x20・4x22                  5 each

1118      2.6x8・2.6x10・2.6x12・2.6x14        5 each
1119      3x6・3x8・3x10・3x12                      5 each
1120      3x14・3x16・3x18・3x20                  5 each
1121      4x8・4x10・4x15・4x20                    5 each
1122      3x22・3x24・3x26・3x28                  5 each
1123      3x30・3x32・3x34・3x35                  5 each

1124      2x8・2x10・2x12・2x14                    2 each
1125      2.6x8・2.6x10・2.6x12・2.6x14        2 each
1126      3x8・3x10・3x12・3x14                    2 each
1127      3x15・3x16・3x18・3x20                  2 each
1128      3x25・3x30・3x35・3x40                  2 each
1129      4x10・4x15・4x20                             2 each
1130      4x25・4x28・4x30                             2 each
1131      4x35・4x40・4x45                             2 each

バインドビス
Bind Screw

●200

サラビス
Flat Head Screw ●200

キャップビス
Cap Screw ●200

ナベビス
Round Head Screw ●200

品番   　 　    サイズ（mm） 　        入数（各）
No.              Size (mm)             QUANTITY

1132      2x4・2x6・2x8・2x10                         5 each

ナベタッピングビス
Round Head Self-Tapping Screw ●200

1133      2.6x6・2.6x8・2.6x10・2.6x12           5 each
1134      3x6・3x8・3x10・3x12・3x14            5 each
1135      3x15・3x16・3x18・3x20                   5 each
1136      3x25・3x30・3x35                              5 each
1137      2.6x14・2.6x15・2.6x16・2.6x18　　       5 each

バインドタッピングビス
Bind Self-Tapping Screw

●200

1140      2.6x6・2.6x8・2.6x10・2.6x12           5 each
1141      3x6・3x8・3x10・3x12・3x14            5 each
1142      3x15・3x16・3x18・3x20                   5 each
1143      4x10・4x15・4x18                              5 each

1165      3x20・3x25                                         3 each

品番             サイズ（mm） 　　      入数（各）
No.               Size (mm)             QUANTITY

品番   　　               径　　　　　   入数（各）
No.                           ¯                       QUANTITY

ビス・ナット類　SCREW・NUT etc.

京商のパーツなら
すぐ揃う

■パーツ入手について

パーツの入手難を解決するのが「パーツ直送便」

システムです。必要なパーツがお店で品切れの時

は、そのシステムを扱っている販売店に注文いた

だくと、京商より直接パーツが入手できます。代

金はお店で、パーツは直接京商からお届けしま

す。パーツによっては取り扱いされていない物も

ありますので、詳しくは左記の看板のある販売店

にお問い合わせください。

メーカー指定の純正部品を使用して

　安全にR/Cを楽しみましょう。

《注文方法》

【お急ぎの方は】『ユーザー相談室』宛に現金書留でお申し込みください。

00
口座番号　　（右詰めにご記入ください）

0 0 2 1 0 4 4 7 2 7 1 1 5 6 5
金
　
額

料
　
金

殊
　
扱

特
　
取

千 百 十 万 千 百 十 円

加
入
者
名

※

通
　
　
信
　
　
欄

払
込
人
住
所
氏
名

（郵便番号　　　　　　）
※

京 商 株 式 会 社

（電話番号　　-　　　　-　　　）

各
票
の
※
印
欄
は 

払
込
人
に
お
い
て
記
載
し
て
く
だ
さ
い

裏面の注意事項をお読みください。（郵政省）

受
付
局
日
附
印

切
り
取
ら
な
い
で
郵
便
局
に
お
出
し
く
だ
さ
い

記
載
事
項
を
訂
正
し
た
場
合
は
　
そ
の
箇
所
に
訂
正
印
を
押
し
て
く
だ
さ
い

払　　込　　取　　扱　　票 払込票兼受領証

0 0 2 1 0 4

4 7 2 7 1

1 5 6 5

京商株式会社
千 百 十 万 千 百 十 円

右詰めにご記入ください

口 

座 

番 

号

加
入
者
名

金
　
額

払
込
人
住
所
氏
名

特
殊
取
扱

料
　
　
金

（消費税込み）

円

受付局日附印

品番　　　　パーツ名　　　数量

1901　　　ベアリング　　　　2

送料

消費税（部品＋送料合計金額 x 5%）

合計

1,400
90
75

1,565
※

※

※

※ ※

※

※

※

(2)

(3)
(3)

(4)

(5)

(2)

（例）

パ－ツは、キットに使用しているパ－ツをセットして、品番単位で発売しております。必

要なパ－ツを確認して、そのキーNo.が含まれているセット品番、セットパ－ツ名及び数

量をご記入の上、郵便振込（送金手数料が安くてすむ）にてお申し込みください。

（1）郵便局へ行き、そなえつけの払込用紙に次の

（2）～（5）を記入してください。

（2）口座番号／00210-4-47271　　　　　　　　

加入者名／京商株式会社　と記入します。

（3）あなたの 1.郵便番号 2.住所 3.氏名 4.電話

番号を必ず記入してください。（住所・氏名

には必ずフリガナをふってください。）

（4）注文したい、1.品番 2.パ－ツ名 3.注文数を

必ず記入してください。

（5）代金は、1.パ－ツ価格×数量 2.送料（2個以

上お求めの場合は、1個分の送料で一番高い

送料だけで結構です）1＋2の合計金額に消費

税をプラスしてください。（1円未満は四捨五入）

（6）郵便局の窓口へ手数料（60～110円）をそえ

てお申し込みください。

パ－ツの価格には、消費税は含まれておりません。また、定価、送
料、消費税は平成 11 年 3 月 1 日現在のもので、法規改正、運賃
改定、諸事情などにともない変更になりますので、ご了承ください。

3 ～ 4日間

きた！

振込連絡まで
約 10日間

※電話でのご注文は、お受けできませんのでご了承ください。


